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Anexa nr. 4

Registrul de evidenţă a utilizării produselor de uz fitosanitar şi a fertilizanţilor

Журнал учета применения средств фитосанитарного назначения и средств, повышающих плодородие почвы

                                                                       ___________________________________________________

(Denumirea deţinătorului de teren agricol)    (Raionul, satul, anul)

        (Наименование обладателя сельскохозяйственного участка) (Район, село, год)

	Nr. 

crt.


	Cultura


	Suprafaţa prelucrată (ha)


	Faza dezvol-tării culturii


	Data

aplicării produsului

de uz fitosanitar

sau a fertilizantului
	Denumirea comercială a produsului de uz fitosanitar sau a fertilizantului
	Substanţa activă a produsului
	Justificarea aplicării produsului de uz fitosanitar sau a fertilizantului
	Cantita-tea de apă în litri la hectar


	Echipamentul de protecţie a personalului şi echipamentul de aplicare


	Intervalul

pînă la recoltare indicat în Registrul de stat al produselor de uz fitosanitar şi al fertili-zanţilor
	Data recol-

tării


	Persoana responsabilă pentru selectarea produsului

de uz fitosanitar/

consumul de aplicare a produsului
	Operatorul/ persoana

care a aplicat produsul

de uz fitosanitar/ fertilizantul
	Semnătura responsa-

bilului de

utilizarea produsului



	
	
	
	
	Ora  începerii lucră-rilor
	Ora finisării

lucrărilor
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№

п/п
	Культура
	Обрабо-танная площадь (га)
	Фаза разви-тия куль-туры
	Дата применения  средства фитосанитарного назначения или средства, повышающего плодородие почвы
	Коммерчес-кое наименова-ние средства фитосани-тарного назначения или средства,

повышаю-щего плодородие почвы
	Действу-ющее вещество средства
	Обоснование применения средства фитосанитар-ного назначения или средства, повышающего плодородие почвы
	Коли-чество воды, в литрах на гектар
	Средство индивиду-альной защиты и  применяемое оборудова-ние
	Интервал до сбора урожая, указанный в Государст-венном реестре средств фитосани-тарного назначения и средств, повыша-ющих плодородие почвы
	Дата сбора уро-жая
	Лицо, ответственное

 за выбор  средства фитосанитар-ного назначения/

расход средства
	Оператор/ лицо, приме-нявшее средство фитосани-тарного назначения/средство, повыша-ющее плодоро-дие почвы
	Подпись ответ-ственного за приме-нение средства

	
	
	
	
	Время начала работ
	Время окон-чания работ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16


Data____________________

Дата 


























L.Ş.
Numele și prenumele conducătorului











              М.П.

Фамилия и имя руководителя






 
Semnătura


                                                                              
               Подпись”

